
رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری 
افرادی خبر داد که در فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی تحت عنوان »حباب ساز 
موجودی بانکی«، از کاربران کلاهبرداری 
گفت:  موالی  علی  سرهنگ  می کردند. 
کارشناسان این پلیـس در پي رصد و پایش 
فضای مجازی به صفحاتی با عنوان حباب ساز 
کارت بانکی در فضای مجازی برخورد کردند 

که گردانندگان آن با تبلیغات دروغین مدعی 
بودند که موجودی بانکی را افزایش می دهند 
و هنگام اخذ رسیدبانکی از دستگاه های 
کارت خوان موجودی افراد به صورت ظاهری 
و غیرقابل برداشت به مبالغ خیلی زیاد افزایش 
می یافت و کلاهبرداران می توانستند از این 
طریق مبالغ چند میلیارد ریالی از متقاضیان 
دریافت کنند. وی افزود: حباب ها برای کسب 

اعتبار کاذب توسط عده ای سودجو، رواج پیدا 
کرده است. کسانی که می خواهند با اعتبار 
کاذب افراد دیگر را فریب دهند و کلاهبرداری 
کنند چون این کار مصداق جعل اسناد 
بانکی است قربانیان فکر شکایت به ذهنشان 
خطور نمی کند و کلاهبرداران اینترنتی 
همچنان به فعالیت خود ادامه می دهند. 
این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران با 

انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، 
موفق شدند یکی از متهمان کلاهبرداری در 
صفحات ذکر شده را شناسایی کنند. طی 
ردگیری ها، متهم به همراه ادله جرم در یکی 
اقامتگاه های شهر قم دستگیر و به منظور 
پیگیری سیر مراحل قانونی پرونده شان تحویل 
مراجع قضائی شد. در بررسی های فنی بر 
روی تجهیزات الکترونیکی متهم مشخص 
شد که وی با افراد مختلفی در ارتباط بوده 
است که در خصوص جلب سایر متهمان 
اقدامات فنی انجام و آنها در محل اختفای 
خود دستگیر شدند. رئیس پلیس فتا استان 
قم گفت: برخی افراد با بهانه های مختلف 
در دام کلاهبرداری اینترنتی و یا اخاذی 
قرار می گیرند اما از آنجا که کار خودشان نیز 
غیرقانونی است از طرح شکایت خودداری 
می کنند و باعث می شود مجرمان اینترنتی در 
فضای مجازی با سوءاستفاده از عدم آگاهی 
آنان اقدامات مجرمانه خود را ادامه دهند، 
لذا از شهروندان خواستاریم به هیچ عنوان به 
افراد ناشناس در فضای مجازی اعتماد نکنند 
و مبلغی را به حساب این افراد واریز نکنند. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: هموطنان 
در صورت مواجهه با هر گونه مورد مشکوک 
 مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 
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کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند. 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند 9 نفره سارقان 
منزل در شرق تهران، خبر داد و گفت: متهمان به 30 فقره 
سرقت منزل اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی اظهارکرد: در پی وقوع سرقت های سریالی از خانه های 
شهروندان در شرق تهران موضوع رسیدگی تخصصی پرونده، در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی در 
نخستین گام راهی صحنه های وقوع جرم شدند و با شیوه های 
نوین کشف جرم پی بردند ۴ سارق حرفه ای با ۲ موتورسیکلت 
خانه های موردنظر را شناسایی و در یک زمان مناسب با تخریب 
درب اقدام به سرقت اموال با ارزش خانه کرده و متواری شدند. 
این مقام  انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با اقدامات 

اطلاعاتی و روش های علمی، مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران 
شناسایی و پس از کسب مجوز های لازم از مرجع قضائی آنها را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی گفت: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر 30 فقره سرقت از خانه های شهروندان در شرق 
تهران اعتراف و عنوان کردند: ۵ نفر دیگر در این سرقت ها نقش 
داشته اند که در ادامه نشانی مخفیگاه های متهمان دیگر پرونده 
شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه در این 
عملیات از مخفیگاه متهمان پول، طلاجات، لپ تاپ، تلفن همراه 
و لوازم خانه به ارزش تقریبی 10 میلیارد ریال کشف شد، ادامه 
داد: کارآگاهان اداره هفدهم پس از دریافت این اطلاعات مهم، ۵ 
سارق دیگر پرونده را نیز دستگیر کردند که آنها نیز به جرم خود 

در تحقیقات معترف شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر مالباختگان در اختیار 

کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف یکدستگاه خودرو سواری لندکروز قاچاق به 
ارزش 90میلیارد ریال در شهرستان میناب خبر داد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: 
مأموران  انتظامی شهرستان میناب حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی 
میناب – بندرعباس به یکدستگاه خودرو سواری تویوتا لندکروز مشکی مشکوک شده و 
دستور توقف دادند. وی افزود: مأموران خودرو را متوقف که در استعلام به عمل آمده از سامانه 
راهور مشخص شد فاقدمجوز قانونی است. فرمانده انتظامی استان با اشاره به توقیف و انتقال 
خودرو به پارکینگ،  ارزش خودروی کشف شده را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 
90میلیارد ریال عنوان کرد. این مقام انتظامي استان با بیان اینکه در این رابطه یک متهم 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، تصریح کرد: پلیس در راستاي تأمین 
امنیت مردم و فراهم کردن شرایط سالم اقتصادي در کشور، مقابله با قاچاق کالا و ارز و مبارزه 

با قاچاقچیان را به صورت ویژه و شبانه روز در دستور کار قرار داده است. 

جانشین فرمانده انتظامي استان آذربایجان شرقی از توقیف ۲ دستگاه تریلی حامل 
کالای قاچاق به ارزش 300 میلیارد ریال در شهرستان مرند خبر داد. سردار علی محمدی 
اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی بر حمل کالای قاچاق خارجی توسط ۲ دستگاه 
تریلی در شهرستان مرند بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان 
قرار گرفت. وی در ادامه افزود: ماموران با اشرافیت اطلاعاتی و با استفاده از اقدامات پلیسی 
تریلی های حامل کالای قاچاق را شناسایی، متوقف و در بازرسی از آنها 8 هزار و ۵89 عدد 
شیرآلات و لوازم ساختمانی، یک هزار و ۵06 قلم انواع قطعات خودرو، ۵۴7 جفت کفش 
و پوتین خارجی، 8 هزار و 78۵ ثوب انواع البسه، 7 طاقه پارچه رومبلی، 600 عدد باطری 
کوچک خارجی، ۵3 هزار و 379 قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، 1۲۲ هزار و 160 عدد 
تجهیزات پزشکی و سایر اقلام خارجی قاچاق دیگر کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان ارزش کالاها را بنا بر نظر کارشناسان، 300 میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این 
رابطه ۵ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند. سردار محمدی در پایان با بیان اینکه مبارزه با قاچاق کالا و ارز یکی از مصادیق تحقق 
شعار سال است از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا و اقلام 

ممنوعه مراتب رادر اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی110 اطلاع دهند.
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کـــوتاه
 دستگیری اعضای باند حباب ساز موجودی حساب بانکی

  دستگیری سارق 
با 26 فقره سرقت

و  سیستان  استان  انتظامي  فرمانده 
بلوچستان ، از دستگیری سارق ۲8 ساله 
احشام و کشف ۲6 فقره سرقت درشهرستان 
دلگان خبر داد. سردار محمد قنبری گفت: در 
پي تشدید اقدامات پیشگیرانه، اجرایي کردن 
راهکارهاي قرارگاه مبارزه با سرقت و همچنین 
کنترل مجرمان، طرح مبارزه با سرقت در 
شهرستان دلگان به مرحله اجرا درآمد. 
این مقام ارشد انتظامی افزود: در اجرای 
این طرح و وقوع چند فقره سرقت احشام، 
تحقیقات تخصصي ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان دلگان، در راستای شناسایی 
سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. 
سردار محمد قنبری تصریح کرد: با شناسایی 
متهم و هماهنگی صورت گرفته قضائی و 
در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی متهم در 
مخفیگاهش دستگیر شد. وی خاطرنشان 
کرد: در تحقیقات به عمل آمده، متهم به ۲6 
فقره سرقت احشام اعتراف و با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شد. فرمانده انتظامی استان در پایان 
از مشارکت و همکاري خوب مردمي با پلیس 
قدرداني و از شهروندان خواست تا در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانوني و مجرمانه 
توسط افراد فرصت طلب و قانون گریز، مراتب 
را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت هاي 

پلیس 110 اعلام کنند. 

انهدام باند قاچاق موادمخدر

فرمانده انتظامي استان گیلان از کشف 
بیش از ۴7 کیلوگرم هروئین و شیشه و 
دستگیري اعضاي باند خانوادگي قاچاق مواد 
مخدر در شهرستان رشت خبر داد. سردار 
.. ملکي، تغییر مصرف موادمخدر از  . عزیزا
سنتي به صنعتي را تهدیدي براي جوانان 
و نوجوانان عنوان کرد و اظهارداشت: وجود 
باورهاي غلط در حوزه مواد روان گردان، 
پایین بودن سطح آگاهي  افراد و عدم آشنایي 
زندگي  مهارت هاي  از  خانواده ها  بعضي 
به وی ژه نوع رفتار و ارتباط با فرزندان از عوامل 
گرایش به موادمخدر است. وي در ادامه به 
دریافت خبري مبني بر فعالیت اعضاي یک 
باند در زمینه تهیه و توزیع موادمخدر در 
سطح استان و بررسي موضوع توسط پلیس 
اشاره کرد و گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر گیلان پس از تحقیقات نامحسوس 
از صحت موضوع اطمینان حاصل کردند. 
فرمانده انتظامي استان گیلان بیان داشت: 
با اقدامات فني صورت گرفته خودرو  پژو ۴0۵ 
متهمان حین جابه جایی و انتقال موادمخدر 
در شهرستان رشت توسط پلیس شناسایي و 
متوقف شد. این مقام ارشد انتظامي از بازرسي 
این خودرو و کشف ۴۲ کیلو و ۵00 گرم 
هروئین و ۵ کیلوگرم شیشه که از کشورهاي 
شرقي بارگیري شده خبر داد و تصریح کرد: 
۵ متهم این پرونده دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده براي سیر مراحل قانوني در اختیار 
مرجع قضائي قرار گرفتند. سردار ملکي در 
پایان خاطرنشان کرد: پلیس خط مقدم مبارزه 
با موادمخدر است و در این راستا با عزم جدي و 

راسخ با این پدیده شوم مبارزه مي کند. 

     فرمانده انتظامی ویژه غرب استان 
انواع  هزار عدد   633 از کشف  تهران 
موادمحترقه و ۴0 کیلوگرم مرفین در 
جریان انجام دو عملیات پلیسی جداگانه 
خبر داد. سردار کیوان ظهیری گفت: با 
اقدامات اطلاعاتی و اخبار به دست آمده، 
مشخص شد افرادی با ۲ خودروی سواری 
موادمحترقه  عمده  جابه جایی  درحال 
غیرمجاز از یکی از استان های غربی کشور به 

سمت شهرستان اسلامشهر هستند که در 
همین راستا بررسی موضوع در دستورکار 
ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان 
اسلامشهر قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با انجام تحقیقات و مراقبت های نامحسوس 
خودروهای فوق را شناسایی کرده و پس از 

هماهنگی قضائی، متهمان را در عملیاتی 
ضربتی و در حال جابه جایی موادمحترقه 
از خودروهای خود به خودروی سواری 
ساینا دستگیر کردند. ماموران در بازرسی 
از خودروهای توقیفی بیش از 633 هزار 
عدد انواع موادمحترقه را کشف کردند. 

ظهیری با بیان اینکه ۴ نفر نیز در این 
خصوص دستگیر شدند، گفت: 3 خودروی 
سواری متعلق به متهمان نیز توقیف شد. 
متهمان نیز پس از تشکیل پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شدند. به گفته فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران ارزش موادمحترقه کشف شده طبق 
برآورد کارشناسان بیش از دو میلیارد و ۲00 

میلیون ریال است. 

کشف بیش از 6۰۰ هزار عدد مواد محترقه 

رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری از دستگیری 
متهم سایبری خبر داد که با حضور در سایت های شرط بندی 
اقدام به قمار و شرط بندی می کرد. سرهنگ مرتضی 
عسگری، گفت: در راستای اقدامات پیشگیرانه از جرائم 
سایبری در استان طی اقدامات پلیسی توسط کارشناسان 
پلیس فتا این استان فردی که اقدام قمار و تبلیغ وب سایت 
قمار و شرط  بندی می کرد، مورد شناسایی قرار گرفت. وی 

ادامه داد: با توجه به تبلیغات فریبنده ای که از سوی این 
گونه سایت ها در فضای مجازی توسط برخی افراد صورت 
می گیرد و وعده بازی با کسب درآمد یا پیش بینی های 
باینری یا همان دو حالت پیش بینی صفر و یک را به کاربران 
فضای مجازی می دهد متاسفانه افراد زیادی قربانی این 
ترفند کلاهبرداران می شوند و تبلیغ سایت های قمار می تواند 
دامنه این جرائم را به ویژه در بین جوانان گسترش دهد که 

با تلاش های مستمر و اقدامات فنی و پلیسی فرد مذکور 
دستگیر و جهت سیر مراحلی قانونی تحویل مقامات قضائی 
شد. سرهنگ مرتضی عسگری افزود: راه اندازی و فعالیت 
در زمینه قمارآنلاین و سایت های شرط بندی جرم بوده که 
برابر قانون با متولیان برخورد خواهد شد. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت مواجهه با هر گونه 
 مورد مشکوک مراتب را از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس
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میان بگذارند. 

 قمارباز اینترنتی دستگیر شد
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 حادثه رانندگی با 3 کشته 
رئیس پلیس راه استان گلستان گفت: در برخورد کامیون 
و پژوپارس در محور جنگل گلستان به گالیکش 3 نفر کشته 
و یک نفر مجروح شدند. سرهنگ محمود شهرکي افزود: 
در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي110 مبني بر وقوع 
یک فقره تصادف فوتي در محور جنگل گلستان-  گالیکش 
بلافاصله مأموران پلیس راه به همراه نیروهاي امدادي به 
محل موردنظر اعزام شدند. این مقام انتظامي تصریح کرد: 
ماموران در بررسي هاي اولیه مشاهده کردند، یکدستگاه 
کامیون با یکدستگاه سواري پژوپارس برخورد کرده است. 
وي با اشاره به اینکه در این حادثه 3 نفر کشته و یک نفر 
مجروح شدند، افزود: علت حادثه توسط کارشناسان تجاوز 
به چپ از سوي راننده پژو اعلام شده است. سرهنگ شهرکي 
در پایان از رانندگان خواست، در زمان رانندگی به قوانین و 
مقررات راهنمایی و رانندگی احترام بگذارند تا شاهد بروز 

چنین اتفاقاتي نباشیم. 

سارق منازل لاکچری به دام افتاد
با تلاش کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
استان البرز، شخصی که اقدام به ۲0 فقره  سرقت در مناطق 
مرفه نشین کرج کرده بود، شناسایی و حین سرقت  دستگیر 
شد. سرهنگ محمد نادربیگی بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت از منازل مناطق مرفه نشین که منجر به سرقت 
اقلام با ارزش  بالا می شد، بررسی موضوع به کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی سپرده شد. وی افزود: با انجام 
تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی، هویت سارق 
منازل لاکچری شهر کرج شناسایی  و تحت تعقیب قرار گرفت. 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری سارق حین 
سرقت از یک منزل در منطقه عظیمیه خبر داد و بیان داشت: 
در تحقیقات تکمیلی متهم به ۲0 فقره سرقت از منازل مناطق 
مرفه نشین و سرقت مقدار قابل توجهی طلا  و ارز اعتراف کرد. 
سرهنگ نادربیگی با اشاره به شناسایی مالباختگان پرونده، 
گفت: متهم برای انجام تحقیقات  تکمیلی به مراجع قضائی 
معرفی شد. این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: یکي 
از راه هاي جلوگیري از بروز جرم خود حفاظتي است،    از  جمله 
به کارگیري ابزارهاي الکترونیکي به روز مانند دزدگیر ها و 
دوربین هاي هوشمند که با نصب برنامه بر  روي گوشي هاي 
اندروید حتي در صورت نبودن در منزل قابل کنترل هستند.  

دستگیري قاتل در کمتر از 24 ساعت
فرمانده انتظامي رامهرمز از کشف قتل و دستگیري 
قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمد محمدي نسب اظهارداشت: در پي وقوع 
یک فقره تیراندازي منجر به قتل در مراسم فاتحه خوانی 
در بخش سلطان آباد از توابع شهرستان رامهرمز، بررسی 
موضوع به صورت ویژه جهت شناسایي و دستگیري قاتل در 
دستور کار ماموران انتظامي این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران با به کارگیري توان علمي و روش هاي نوین 
کشف جرم پس از تلاش هاي مستمر، قاتل را شناسایي و با 
هماهنگي مقام قضائي طي یک عملیات غافلگیرانه کمتر 
از ۲۴ ساعت در یکي از شهرستان های همجوار دستگیر 
و در بازرسي از محل اختفای وی یک قبضه کلت کمري و 
یک تیغه خشاب به عنوان آلت قتاله کشف شد. فرمانده 
انتظامي شهرستان رامهرمز تصریح کرد: متهم در مواجهه با 
مستندات و ادله پلیس به بزه ارتکابی معترف و علت و انگیزه 
را تیراندازی سهوی اعلام کرد. سرهنگ محمدی نسب در 
خاتمه خاطرنشان شد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی تحویل داده شد. 

اعتراف سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامي استان ایلام از دستگیري سارق حرفه اي با 
۴0 فقره سرقت توسط ماموران کلانتری 1۲ شهرستان ایلام 
خبر داد. سردار  دلاور القاصی مهر اظهارداشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت سیم برق در سطح شهر ایلام، دستگیري 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستورکار ماموران انتظامی 
شهرستان قرار گرفت. وی اضافه کرد: ماموران کلانتری 1۲ 
با گشت زني نامحسوس وهدفمند و شگردهاي پلیسي سارق 
سیم برق را حین سرقت شناسایی و طی عملیاتی ضربتی وی 
را دستگیر کردند. فرماندهي انتظامي استان ایلام با اشاره به 
کشف۴00متر سیم برق سرقتی از سارق، بیان داشت: متهم 
در تحقیقات اولیه پلیس و مواجه با ادله موجود تاکنون به ۴0 
فقره سرقت سیم برق اعتراف کرده است. سردار القاصی مهر با 
بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفی 
شد، تصریح کرد: هم استانی های عزیز ضمن توجه به توصیه و 
هشدارهاي پلیس در خصوص پیشگیري ازسرقت، درصورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را ازطریق پل 

ارتباطي 110 به پلیس اطلاع دهند. 

خرید رینگ  سرقتی ماشین های مدل بالا
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
۲ مالخر که رینگ خودرو های مدل بالا را خرید و فروش 
می کردند؛ خبر داد. سرهنگ کیومرث حسنوند اظهارکرد: در 
پی دریافت خبری مبنی بر خریدوفروش رینگ های سرقتی 
ماشین های مدل بالا در محله قلهک تهران رسیدگی به 
موضوع در دستور کار عملیات کلانتری این محل قرار گرفت 
و ماموران کلانتری تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با بیان 
اینکه در تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه 
۲ متهم در این رابطه شناسایی شد، افزود: با اخذ مجوز قضائی 
تیمی از ماموران به مخفیگاه متهمان مراجعه و در یک عملیات 
منسجم و ضربتی آ نها را دستگیر و در بررسی اولیه از این 
مکان ۲0 حلقه رینگ سرقتی از ماشین های لوکس کشف 
و به کلانتری انتقال دادند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: متهمان 3۵ و 3۲ ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و خریدوفروش رینگ خودرو های سرقتی در محله 
قلهک معترف و کارشناسان ارزش اموال کشف شده را یک 
میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ حسنوند در پایان با اشاره 
به تحقیقات بیشتر برای شناسایی مالباختگان خاطرنشان 

کرد: متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند. 


